MUNICIPIO DE OROCUE
NIT 892099392-4

SOPORTE DE PAGO 202206220001016

BANCO BANCOLOMBIA S.A. CUENTA 63545945071
FECHA PAGO 2022-03-11 No. DE REFERENCIA 20220513163729
VALOR $101.000,00 PERIODO GRAVABLE 2022

VALOR LETRAS Ciento Un Mil Pesos M/CTE
OBSERVACIÓN

DECLARACION DIRECCIÓN NÚMERO DE IDENTIFICACIÓN NOMBRE O RAZÓN SOCIAL

00001784 CLL 5 # 9 B 32  LA CANDELARIA
OROCUE 800116217 CORPORACION UNIVERSITARIA  MINUTO DE DIOS

COMERCIO

AUTORETENCIÓN

RETENCIÓN
AVISOS Y

TABLEROS
AUTORETENCIÓN